GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: EUCIONE RODRIGUES DA CUNHA

CNPJ: 40.866.943.0001-16

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PEDREIRO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.686,00 (SETE MIL SEISCENTOS E
OITENTA E SEIS REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 17 DE OUTUBRO DE 2025

VIGÊNCIA: 17/10/2025 A 31/12/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 111/2025

CONTRATO N° 111/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-